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NVEs innsigelse – Reguleringsplan for del av B10 Nystulia – Gjerdrum 
kommune, Akershus 
 
 
Vi viser til deres brev av 4. juni 2012 om ovennevnte sak. 
 
NVE etterlyser mer informasjon om de to bekkene som renner på østsiden og sørvest for 
tiltaksområdet og mer beskrivelse av de terrengendringene som tiltaket forutsetter. 
 
Tistilbekken som ligger på østsiden er hevet og utformet i forbindelse med utbygging av felt 
B9. Dette tiltaket ble utformet i henhold til anbefalinger fra NVE (referanse: NVE 
200402992-7 ro/sno) da dette feltet ble realisert. Se for øvrig vedlagte notat fra Rambøll. 
 
Når det gjelder bekken på sørvestsiden av tiltaket, Fjellstadbekken, ligger denne egentlig 
utenfor selve boligbebyggelsen, som ikke vil komme i berøring med bekken, men på grunn av 
byggingen av den nye omkjøringsvegen, som ligger inne i reguleringsplanen for Ask sentrum 
(vedtatt av kommunestyret 24.04.02 og 29.05.02), så er det nødvendig med stabiliserende 
arbeider og i den forbindelse vil denne bekken bli rustet opp og sikret mot erosjon. Her vil det 
også bli etablert en fordrøyningsdam. Se vedlagt notat fra Rambøll og vedlagt notat fra NGI. 
 
Når det gjelder terrengendringene, så mener jeg at dette er redegjort i Illustrasjonsplanen med 
tilhørende snitt-tegninger som følger reguleringsplanen. I illustrasjonsplanen er 
terrengendringene vist med både eksisterende høydekurver og nye høydekurver. Når 
terrengendringene er vist på denne måten, kan en på ethvert sted på planen se 
terrengendringene. Dette redegjør mye bedre enn hva ord kan gjøre. Det krever imidlertid 
kunnskap og erfaring for å lese disse planene, men dette er fagkunnskap jeg vet NVE har. 
NVE er kjent for å ha vært banebrytende i bruk av dette prosjekteringsverktøyet. 
Reguleringsplanen er utarbeidet på grunnlag av terrengmodell der både eksisterende og nytt 
terreng er prosjektert inn. Vi kan gjerne oversende dette på forespørsel. Jeg viser også til 
notatet fra NGI der det redegjøres mer for disse terrengendringene.  
 
Revidering av ROS-analysen legges også ved, der det er beskrevet mer utfyllende under 
temaene  NATURGITTE FORHOLD og VERNEOMRÅDER. 
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Jeg legger også med utsnitt fra Fylkesmannens temakart for ulike naturtyper som er kartfestet 
for hele fylket. På utsnittet har jeg lagt inn, med rød farge, tiltaksområdet. 
 
 
Vi vil legge vekt på å ivareta det biologiske mangfoldet som omkranser bekken i øst. Under 
anleggelse av ny bekk vil de stedlige jordmassene med vegetasjon tas vare på under 
anleggsfasen for å sikre stedegne planter. I tillegg vil det bli plantet inn ny vegetasjon som vil 
være med på å stabilisere massene langs bekken og fordrøyningsdammen. Illustrasjonsplanen 
viser dette. 
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Vedlegg: 
 Notat om flombekker av Rambøll 
 Notat om terrengendringer av NGI 
 Revidert ROS-analyse 
 Revidert Planbeskrivelse 
 Illustrasjonsplan 
 Illustrerende snitt 
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